﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيباً﴾ [اسرا: ٥١]

ژباړه: هغوی به په سر خوځولو پوښتنه وکړي: «ښه نو دا به کله وي؟» ورته ووايه: «ولې حيرانېږئ؟ هغه وخت نږدې راتلونکی دی.»

د حزب التحرير- ولايه تونس مطبوعاتي دفتر

١٤٤١ هـ. ق کال، د شوال ٢٨ مه

٢٠٢٠ م کال، د جون ١٩ مه

د صدور گڼه: ١٤٤١/٤١